CASSE-CROUTE

Frites

Frites sauce

Poutine Maison Riviera ¥
Poutine italienne

Poutine smoked meat

Petite poutine Riviera
avec boisson énergisante

& @ 12,50

Coerr: [

4,50
5,75
8,95
12,00
12,00

5,95
6,95
14,50
17,95
17,95

LES TRIOS SONT SERVIS
AVEC FRITES ET BOISSON.

Hamburger classique ¥
Hamburger fromage
Hamburger fromage et bacon
Wrap au poulet grillé
Hot-dog (1)

Pogo (1)

12,25
13,50
16,95
14,00
4,50
4,50

T
19,25
20,50
23,95
21,00
11,50
11,50

EXTRAS

Remplacez vos
frites par:

Petite salade ¥ +2,00
Poutine Maison

Riviera ¥ +5,00
Remplacez votre
boisson par:

Gatorade +1,00
Boisson

energisante +2,00

3
GURU @

Pointe dé pizza pepperoni fromage
Pointe de pizza toute garnie
Spaghetti a la viande

Pizza-ghetti a la viande

Spaghetti a la viande enfant

Chili avec croustilles de mais

et créme sure

V Option végétarienne disponible

8,95
8,95
15,95
17,95
8,00
12,50

Taxes en sus.



Galette a l'avoine
Duo de biscuits
Muffin

Croissant

Chocolatme

# Danoise cerises 4,75

Femllete epmards 475

BOISSONS

: | L3 o Café filtre 4,25
et yogourt . amon ber RO A Fl LS.
s o I S U, Chocolat chaud 4,40
Feuilleté poireaux 4,75 | = <7< 7. 4% $ :
et parmesan 4 _--‘ The / Tisane 4,05

et feta

Taxes en sus




